Skorupa ta nadzwyczaj mocno przysiada do kruszczu;
jestto zjawisko, które i przy innych substancjach spostrzegano, jeżeli
te z parą ulotnione, osadziły się na ciałach twardych. Przez smołę
tworzy się rodzaj pokrycia alitu, chroniącego nadzwyczajnie od rdzy.

WIADOMOŚCI HANDLOWE.
ZBOŻE.

15 - 2

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—w Warszawie dnia 5 (17) września 1851 r. Starszy Cenzor L. T. T r i p pl i n.

Obligacje udziałowe na 300 złp.
Obligacje cząstkowe
Certyfikaty Banku lit. B. na 200 złp.
Serje wylosow. lit na
Dowody Kom. Certyf. Likw. złp.